
Celkovyi v,it6Zek z tiikrdlovlich kasidek za

dEkandt Olomouc je

1.003.225,- Ki
Z vritdiku TiikrSlov6 sblrky podpoii Charita
Olomouc rozvoj domdcf hospicov6 p6de,

DEKUJEME ZA VASI SoLIDARITU A STEonosTI

www.olomouc. cha ri ta.cz

finandnI a materidlnI pomoc lidem s psychosociSlni
poruchou nachSzejicich se v nouzi,zajiSt6nf pomoci
jednotlivcfim a rodindm ohroienfm chudobou.
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Bdlkovice-La3{any

Blatec

Bukovany

Bystrofice
BystrovanY

Daskab6t

Dolany

Doloplazy
Drahanovice

Dub nad Moravou

Grygov

Hlubotky
HnEvotin

Horka nad Moravou

CharvAty

Ko:uSany-T6ialy

Krimari

Kielov
Lubdnice

Lutin

Lutin-Tfebain

Mrsklesy

olomouc
P16slavice

samotiSky

Slatinice

Slatinice - Lipy

Slatinky
sv6sedlice

lesetlce

Triice - Pfestavlky

Trlice - Hostkovice

Ustin

Velkii Bystfice

Velkli Tinec
Velki Ujezd

11518 Ki
2 993 Ki
16 353 Ka

5 732 Ki
77 52A Ka

11681K4
29 936 Ki

34 079 Ka

20 833 Ka

72 97a Ki

14 606 Ka

50 294 Ki
12 246 Ka

16 365 Ki
8 309 Kd

18 076 Ka

12 514 Ki
13 661Ki
6 7a5 Kt
30 339 Kd

4 602 Ka

9 057 Ka

402 519 Ki
14 451 Ka

10 325 Ka

11384 Ka

5 292 Ka

7 483 Kt
4 913 Ka

13 681 Ki
9 055 Ka

23 985 Ki
1 100 Ki
650 Ka

1735 Ki
57 683 Ka

44 s40 Kt
16 009 Ki
12 318 Ka

5 606 Kd
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Cizivaluty byly prom6nEny die aktudlniho kurzu a 2apoateny do visledku. Nalezeny byly t6i
neplatn6 mince ai mince, Jejich: hodnota ie tak ma6,;e neni mo:n6 je prom6nit V

pokladniikdch bylo celkem 8 euro a 67 centi, 50 aeskich ha 6ii, 10 teskich hal6iir a 20 lip.

Diile byla v kasiakach nalezena kulatii baterka do hodinek a iuplna z kapra.

Misto Kasifek

Celkem 1003 225 Kt 36s


